A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à

Saúde do Campus Jataí (PPGCAS) e Comissão de seleção, usando de suas atribuições

legais vem por meio deste informar o local do exame de suficiência de língua inglesa do

processo seletivo edital 01/2013.

LOCAL: Universidade Federal de Goiás, Campus Jataí, Unidade Jatobá,

Auditório Maior (próximo a direção do Campus), situado na

Rodovia BR 364, Km 192, Parque Industrial  nº 3800- Jatai-Goiás.

DATA: 17/09/2013

HORÁRIOS: 09h00min às 12h00min.

.

Comissão Seleção

                ___________________________

             Coordenador do Programa em Ciências Aplicadas à Saúde